江苏省医学会
 ——————————-

苏医会科普便函[2018]008 号

关于举办脑卒中分会义诊活动的通知

各位专家：

为了进一步宣传、普及脑卒中防治的医学科学知识，增进公众健康意识，

提高自主健康的能力，江苏省医学会科学普及部与脑卒中分会决定组织专家

于 2018 年 5 月 11 日（周五）上午在扬州市江都人民医院举行大型义诊活

动。现将有关事宜通知如下：

一、时间：2018 年 5月 11 日（周五）上午 8:00-12:00

二、地址：扬州市江都人民医院

三、联系人：邱树卫  南京鼓楼医院  18994007708

                                  江苏省医学会科学普及部

                                  江苏省医学会脑卒中分会

                                     2018 年 4月 11 日

附：参加专家名单

高志强 周俊山 丁新生

崔桂云 陈应柱 刘  颖

柯开富 刘绪宏 仇圣刚

张富山

刘 琳 臧银善 武 剑

胡怀霞